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Älvsjö stadsdelsnämnd 
2015-11-19 

Upphandling av ramavtal för parkinvesteringar 
och andra anläggningsarbeten 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att delta i en gemensam upphandling 

av entreprenör för genomförande av parkinvesteringar och andra 

anläggningsarbeten.  

2. Stadsdelsnämnden uppdrar åt stadsdelsdirektören vid 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning att för nämndens 

räkning genomföra upphandlingen och teckna avtal med 

entreprenör. 

 

 

 

Per Kjellander Eva Frykler 

Stadsdelsdirektör Tf. avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Nuvarande ramavtal för parkinvesteringar och andra anläggnings-

arbeten upphör att gälla den 14 maj 2016. Stadsdelsförvaltningarna i 

söderort planerar för en ny gemensam upphandling som föreslås 

administreras av Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för HR och extern service och 

har behandlats i förvaltningsgruppen den 12 november 2015. 

Bakgrund  

Nuvarande ramavtal för parkinvesteringar och andra anläggnings-

arbeten började gälla den 15 maj 2012. Efter förlängningar upphör 

det att gälla den 14 maj 2016. Avtalet kan inte förlängas ytterligare 

och en ny upphandling måste genomföras. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsförvaltningarna i Enskede-Årsta-Vantör, Farsta, Älvsjö, 

Hägersten-Liljeholmen, Skärholmen och Skarpnäck planerar för en 

ny gemensam upphandling avseende markarbeten, parkinveste-

ringar, större underhållsinsatser och övriga anläggningsarbeten. 

Upphandlingen kommer att administreras av Hägersten-

Liljeholmens stadsdelsförvaltning. 

 

Avtalsstarten är beräknad till 2016-05-15, och avtalstiden föreslås 

bli två år, med möjlighet till förlängning i ett år och sedan i ytterli-

gare ett år (2+1+1 år). 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden uppdrar åt stadsdels-

direktören vid Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning att för 

nämndens räkning genomföra upphandlingen samt teckna avtal med 

entreprenör.  


